
 

 

POSTANOWIENIE NR 641/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sierpc 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Sierpcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 641/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zakład Energetyczny, ul. Władysława Reymonta 57,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Ryszard Sławomir Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Michał Lemański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sierpc 

3. Elżbieta Ludwiczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

4. Agnieszka Meler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

5. Przemysław Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podlesie 

6. Bożena Roznoch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

7. Andrzej Rycharski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ratusz, ul. Pl. Kardynała Wyszyńskiego 1, 09-200 Sierpc: 

 

1. Jarosław Dawid Asztemborski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawidz Kościelny 

2. Anna Ewa Duszyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

3. Piotr Duszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

4. Małgorzata Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piaski 

5. Renata Paluszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

6. Julita Ewelina Tyburska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

7. Stanisław Kazimierz Wolski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Konstytucji 3 Maja 8,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Anna Małgorzata Antoszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Bożena Joniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

3. Arkadiusz Karwowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Renata Marzanna Kłobukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

5. Beata Kraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

6. Marta Krulczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sierpc 

7. Bożena Kupniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

8. Teresa Martynowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

9. Magdalena Ewelina Piórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Gabriela Narutowicza 9,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Dominika Antoszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Joanna Górzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sierpc 

3. Kinga Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Justyna Kęsicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kowalewo Boguszyce 

5. Katarzyna Kossowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

6. Elwira Rudowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

7. Małgorzata Monika Sulkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawidz 

8. Janina Zalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

9. Margota Anna Zimerman, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Konstytucji 3 Maja 8,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Beata Małgorzata Bagińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

2. Emilia Jaroszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borkowo 

Kościelne 

3. Paulina Konicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbkowa Parowa 

4. Barbara Meler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

5. Ewa Wiesława Mielczarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

6. Maria Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

7. Adrian Pawłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

8. Maria Sylwia Trzcińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bonisław 

9. Olaf Wiśniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 (budynek byłego Gimnazjum 

Miejskiego), ul. Braci Tułodzieckich 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Dagmara Gawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

2. Lidia Gurczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

3. Dorota Gurdzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

4. Sławomira Ewa Kęsicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kolonia Przybyszewo 

5. Monika Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

6. Marlena Pawłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

7. Zuzanna Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

8. Monika Sekulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sierpc 

9. Karolina Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Płocka 38, 09-200 Sierpc: 

 

1. Jakub Długokęcki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

2. Aneta Markowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

3. Kinga Tamara Maszerowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Marta Mazurowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzeszotary Zawady 

5. Zdzisław Ostrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

6. Aleksandra Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

7. Halina Elżbieta Smoleńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

8. Monika Turalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

9. Urszula Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejskie Przedszkole Nr 4, ul. Kwiatowa 4, 09-200 Sierpc: 

 

1. Agnieszka Betlejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

2. Klaudia Katarzyna Cieplak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupia 

3. Tadeusz Gadomski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Anna Katarzyna Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

5. Emilia Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

6. Aleksandra Kolasińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rempin 

7. Ewa Maria Mądrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

8. Agnieszka Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rościszewo 

9. Dariusz Robert Zieliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 3, ul. Piastowska 33, 09-200 Sierpc: 

 

1. Piotr Czajkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Katarzyna Kęsicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

3. Monika Kolasińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rempin 

4. Jakub Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Borkowo Wielkie 

5. Joanna Rycharska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaski 

6. Joanna Rzeszotarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

7. Aleksandra Skarzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, MOPS, ul. Świętokrzyska 12, 09-200 Sierpc: 

 

1. Marzena Długokęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

2. Katarzyna Gronczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sierpc 

3. Jarosław Jagodziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

4. Henryka Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

5. Lidia Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

6. Agnieszka Przygucka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

7. Iwona Elżbieta Rycharska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

8. Konrad Skorłutowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białasy 

9. Robert Słupecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Malanowo Stare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Nr 1, ul. Armii Krajowej 10, 09-200 Sierpc: 

 

1. Dariusz Domżalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

2. Genowefa Kęsicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

3. Agnieszka Kozakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mochowo Parcele 

4. Mirosława Jadwiga Kupniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

5. Katarzyna Pesta, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

6. Łukasz Poraszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

7. Bożena Zasadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Kultury, ul. Piastowska 39, 09-200 Sierpc: 

 

1. Marta Daniszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Białuty 

2. Marta Monika Garwoła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

3. Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

4. Natalia Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

5. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

6. Małgorzata Skorłutowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białasy 

7. Hanna Stelmańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Osiedlowa, ul. Targowa 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Alina Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

2. Wioletta Anna Dobies, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

3. Edyta Jagodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

4. Barbara Krukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

5. Wiesław Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

6. Józef Solka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

7. Angelika Trawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sierpc 

8. Irena Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

9. Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lelice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, L. O. w Sierpcu, ul. majora Henryka Sucharskiego 2,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Bożena Halina Biegańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sierpc 

2. Michał Feltynowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

3. Danuta Gąsiorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Karolina Jankowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kurówko 

5. Monika Krześniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

6. Hanna Kurta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

7. Hanna Lisek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

8. Iwona Wilczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

9. Urszula Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, L. O. w Sierpcu, ul. majora Henryka Sucharskiego 2,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Hubert Feltynowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

2. Maria Małgorzata Grzyb, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

3. Kinga Jankowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kurówko 

4. Mirosław Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

5. Zenon Józef Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

6. Agnieszka Lisek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

7. Katarzyna Malanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Blinno 

8. Jadwiga Osiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sierpc 

9. Ewelina Sawczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Powiatowy, ul. Juliusza Słowackiego 32,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Agnieszka Jonczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

2. Anna Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

3. Małgorzata Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

4. Katarzyna Rędzikowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dzięgielewo 

5. Jolanta Szewczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

6. Edyta Tyburska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleszyn 

7. Elżbieta Żendarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

 

 


		2024-05-17T11:58:50+0000




